DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória (ES) Quinta - feira, 12 de Setembro de 2024          Edição   : 2559 Ano XI

1

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 053/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais e regimentais

Considerando a nomeação da servidora Eliana Nunes Vieira em substituição ao servidor Val-

dir Barcelos de Jesus, Diretor(a) do Departamento de Documentação e Informação – DDI, em

razão de Férias, no período 02 de setembro a 01 de outubro de 2024, conforme processo

7978/2024 e Portaria 059/2024;

RESOLVE:

Art. 1° nomear a servidora Eliana Nunes Vieira para atuar como gestor de contrato em todos

os processos administrativos, que tem como gestor o servidor  Valdir Barcelos de Jesus, no

período 02 de setembro a 01 de outubro de 2024, em razão de substituição;

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Casa de Leis Atílio Vivacqua, 12 de setembro de 2024.

LEANDRO PIQUET

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003800390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

IT
O

R
IA

 C
A

M
A

R
A

M

U
N

IC
IP

A
L:

27
53

89
90

00
01

72
 D

at
a:

 1
2/

09
/2

02
4

15
:2

5:
24